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HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ KOMİSYONLARI 

 

FAKÜLTE DANIŞMA KURUL 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Yusuf  Tan Dr. Öğr. Üyesi/Dekan 
yardımcısı 

Başkan 

Ahmet Arslan Dr. Öğr. Üyesi/Dekan 
Yardımcısı 

Üye 

Mahsum Aslan Doçent Dr. Üye 
Özcan Uğur Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Devlet Cindioğlu Şube Müdürü (Hakkari İl 
Müftülüğü) 

Üye 

Zeki Akdoğan Okul Müdürü (TOBB 
Hüseyin Çelik Anadolu İmam 
Hatip Lisesi) 

Üye 

İsmail Bıyık Din Hizmetleri Uzmanı 
(Hakkari İl Müftülüğü) 

Üye 

Yüsra Denli Meslek Dersi Öğretmeni 
((TOBB Hüseyin Çelik 
Anadolu İmam Hatip Lisesi) 

Üye 

 

 

HAZIRLIK SINIFI MUAFİYET SINAV KOMİSYONU 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 
Majed Hajmohammad Doçent Dr. Başkan 
Ferhat Arıcı Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Shavish Murad Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Cumali Çakmak Doktor Öğretim Üyesi Üye 
İzzettin Bilgehan Araştırma Görevlisi Dr. Üye 

Mesut Kulan Öğretim Görevlisi Dr. Üye 
 

 

 
 

İNTİBAK KOMİSYONU 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Ahmet Arslan Dr. Öğr. Üyesi/Dekan 
Yardımcısı 

Başkan 

Özcan Oğur Doktor Öğretim Üyesi Üye 
İdris Yiğit Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Muhammed Fatih Demirdağ Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Cumali Çakmak Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Murat Güler Araştırma Görevlisi Dr. Üye 

Musa Pekel Araştırma Görevlisi Dr. Üye 
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EK DERS ÜCRET KOMİSYONU 

ADI SOYADI  GÖREVİ 
Nurettin Çiftçi Doçent Dr.  Başkan 
Zekeriya Sarıbulak Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Mazhar Tunç Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Dilara Aytekin Büro Personeli Üye 
 

 

 

 

 

 
 

ÇİFT DAL-YANDAL VE FORMASYON KOMİSYONU 

ADI SOYADI  GÖREVİ 

Nurettin Çiftçi Doçent Dr. Başkan 

Osman Abalı Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Mesut Akdoğan Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Muhammed Fatih Demirdağ Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Mazhar Tunç Doktor Öğretim Üyesi Üye 
 
 

DEĞİŞİM PROGRAMLARI (Farabi, Erasmus, Mevlana) KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

ADI SOYADI  GÖREVİ 
Nurettin Çiftçi Doçent Dr. Başkan 
Mahsum Aslan Doçent Dr. Üye 

Osman Abalı Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Mehmet Selim Bor Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Mehmet Şefık Arslan Öğretim Görevlisi Üye 
 

 
 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER DÜZENLEME KOMİSYONU 

ADI SOYADI  GOREVI 

Nurettin Çiftçi Doçent Dr. Başkan 

Mustafa Akman Doçent Dr. Üye 

Yaşar Kaplan Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Mesut Akdoğan Doktor Öğretim Üyesi Uye 
Musa Pekel Araştırma Görevlisi Dr. Üye 
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BOLOGNA EŞ GÜDÜM KOMİSYONU 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Ahmet Arslan Dr. Öğr. Üyesi/Dekan 
Yardımcısı 

Başkan 

Mehmet Bahattin Alphan Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Mehmet Selim Bor Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Özcan Oğur Doktor Öğretim Üyesi Üye 
 

SINAV VE HAFTALIK DERS PROGRAMI HAZIRLAMA KOMİSYONU 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Nurettin Çiftçi Doçent Dr. Başkan 

Ferhat Arıcı Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Murat Güler Araştırma Görevlisi Dr. Üye 
 

 
 

EĞİTİM ÖĞRETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Ahmet Arslan Dr. Öğr. Üyesi/Dekan 
Yardımcısı 

Başkan 

Mustafa Akman Doçent Dr. Üye 
Mahsum Aslan Doçent Dr. Üye 
İdris Yiğit Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Yaşar Kaplan Doktor Öğretim Üyesi Üye 

 

 
 

YABANCI UYRUKLULAR VE YABANCI ÖĞRENCİLER 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ KOMİSYONU 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Nurettin Çiftçi Doçent Dr. 
 

Başkan 

Zekeriya Sarıbulak Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Shavish Murad Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Mazhar Tunç Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Mehmet Şefik Arslan Öğretim Görevlisi Üye 



4  

 
DEĞER TESPİT TAŞINIR MAL VE MUAYENE KOMİSYONU 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Nurettin Çiftçi Doçent Dr. Başkan 

Yusuf Tan Doktor Öğretim Üyesi- Dekan 
Yardımcısı 

Üye 

Abdülkerim Bingöl Doktor Öğretim Üyesi Üye 

İshak Çiftçi Bilgisayar İşletmeni Üye 
 

 
 

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI VE KURSU KOMİSYONU 

ADI SOYADI  GÖREVİ 

Majed Hajmohammad Doçent Dr. Başkan 

Abdulkerim Bingöl Doçent Dr. Üye 
Cumali Çakmak Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Ferhat Arıcı Doktor Öğretim Üyesi Üye 

İzzettin Bilgehan Araştırma Görevlisi Dr. Üye 

Mesut Kulan Öğretim Görevlisi Dr. Üye 
 

 

 

 
 

AKADEMİK BİRİM KALİTE VE AKREDİTASYON KOMİSYONU 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Ahmet Arslan Dr. Öğr. Üyesi/Dekan 
Yardımcısı 

Başkan 

İbrahim Bor Prof. Dr. Üye 

Mehmet Latif Çevik Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Kerem Engin Fakülte Sekreteri Üye 
Hacı Tansu Bilgisayar İşletmeni Üye 

Büşra Ünal Öğrenci Üye 
 

 

 

 

 

 
 

BİRİM RİSK YÖNETİM EKİBİ 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 
Ahmet Arslan Dr. Öğr. Üyesi/Dekan 

Yardımcısı 
Başkan 

Yusuf Tan Doktor Öğretim Üyesi- 
Dekan Yardımcısı 

Üye 

Mücahit Kaya Öğretim Görevlisi Üye 

Kerem Engin Fakülte Sekreteri Üye 
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WEB GÜNCELLEŞTİRME KOMİSYON 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 
Ahmet Arslan Dr. Öğr. Üyesi/Dekan 

Yardımcısı 
Başkan 

Mehmet Bahattin Alphan Doktor Öğretim Üyesi Üye 

Muhammet Kaya Araştırma Görevlisi Üye 

 


